6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

ro$so

cronometragem

e

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado

Prova 1 Forca Livre

Race (14 Laps)

Interlagos 4,309 Km
14/09/2019 11:45.

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:04.808 +2.629 12:07:49.081 8 2:06.542 +0.476 12:22:01.763
(025) NEY FAUSTINI 3 2:06.541 +4.362 12:09:55.622 9 2:06.066 | - 12:24:07.829
1 1:46.003 +2.736 12:05:23.466 4 2:49.917 +47.738 12:12:45.539 10 2:06.754 +0.688 12:26:14.583
2 1:43.348 +0.081 12:07:06.814 5 2:30.857 +28.678 12:15:16.396 1 2:07.062 +0.996 12:28:21.645
3 1:43.353 +0.086 12:08:50.167 6 2:09.828 +7.649 12:17:26.224 12 2:06.780 +0.714 12:30:28.425
4 1:55.634 +12.367 12:10:45.801 7 2:06.148 +3.969 12:19:32.372 13 2:09.691 +3.625 12:32:38.116
5 2:11.973 +28.706 12:12:57.774 8 2:02.179 | - 12:21:34.551
6 3:15.840 +1:32.573 12:16:13.614 9 2:03.658 +1.479 12:23:38.209 (333) CIRO PACIELLO - SANDRO
7 3:12.478 +1:29.211 12:19:26.092 10 2:03.954 +1.775 12:25:42.163 1 2:08.744 +4.264 12:05:47.233
8 1:46.755 +3.488 12:21:12.847 " 2:03.636 +1.457 12:27:45.799 2 2:07.211 +2.731 12:07:54.444
9 1:43.991 +0.724 12:22:56.838 12 2:04.316 +2.137 12:29:50.115 3 2:09.458 +4.978 12:10:03.902
10 1:44.398 +1.131 12:24:41.236 13 2:03.111 +0.932 12:31:53.226 4 2:45.360 +40.880 12:12:49.262
11 1:43.267 - 12:26:24.503 5 2:30.860 +26.380 12:15:20.122
12 1:51.379 +8.112 12:28:15.882 (21) THIAGO LOURENCO / FABIANO 6 2:13.644 +9.164 12:17:33.766
13 1:55.696 +12.429 12:30:11.578 1 2:11.227 +9.060 12:05:50.166 7 2:09.190 +4.710 12:19:42.956
14 1:43.490 +0.223 12:31:55.068 2 2:05.108 +2.941 12:07:55.274 8 2:04.480 - 12:21:47.436
3 2:04.982 +2.815 12:10:00.256 9 2:11.006 +6.526 12:23:58.442
(18) ESTEVAM ALEXANDRE 4 2:47.661 +45.494 12:12:47.917 10 2:07.931 +3.451 12:26:06.373
1 2:12.575 +20.812 12:05:50.869 5 2:30.838 +28.671 12:15:18.755 1 2:07.444 +2.964 12:28:13.817
2 1:56.687 +4.924 12:07:47.556 6 2:10.404 +8.237 12:17:29.159 12 2:19.921 +15.441 12:30:33.738
3 1:55.201 +3.438 12:09:42.757 7 2:06.902 +4.735 12:19:36.061 13 2:05.880 +1.400 12:32:39.618
4 3:02.642 +1:10.879 12:12:45.399 8 2:02.946 +0.779 12:21:39.007
5 2:30.446 +38.683 12:15:15.845 9 2:03.210 +1.043 12:23:42.217 (155) OTAVIO CARMACIO
6 2:09.174 +17.411 12:17:25.019 10 2:03.606 +1.439 12:25:45.823 1 2:11.762 +5.116 12:05:51.796
7 2:03.374 +11.611 12:19:28.393 " 2:04.515 +2.348 12:27:50.338 2 2:23.287 +16.641 12:08:15.083
8 1:56.395 +4.632 12:21:24.788 12 2:02.714 +0.547 12:29:53.052 3 2:11.086 +4.440 12:10:26.169
9 1:51.763 - 12:23:16.551 13 2:02.167 | - 12:31:55.219 4 2:27.703 +21.057 12:12:53.872
10 1:52.126 +0.363 12:25:08.677 5 2:30.821 +24.175 12:15:24.693
1 1:52.412 +0.649 12:27:01.089 (31) CAIO FONSECA 6 2:19.629 +12.983 12:17:44.322
12 1:58.006 +6.243 12:28:59.095 1 2:10.630 +8.607 12:05:49.753 7 2:13.609 +6.963 12:19:57.931
13 1:54.460 +2.697 12:30:53.555 2 2:06.088 +4.065 12:07:55.841 8 2:06.646 | - 12:22:04.577
14 1:53.857 +2.094 12:32:47.412 3 2:07.814 +5.791 12:10:03.655 9 2:08.148 +1.502 12:24:12.725
4 2:44.753 +42.730 12:12:48.408 10 2:07.248 +0.602 12:26:19.973
(2) FERNANDO MONIS - HEITOR 5 2:30.937 +28.914 12:15:19.345 1 2:07.646 +1.000 12:28:27.619
1 2:10.856 +11.112 12:05:54.078 6 2:10.911 +8.888 12:17:30.256 12 2:07.923 +1.277 12:30:35.542
2 2:04.003 +4.259 12:07:58.081 7 2:09.780 +7.757 12:19:40.036 13 2:07.762 +1.116 12:32:43.304
3 2:05.901 +6.157 12:10:03.982 8 2:03.516 +1.493 12:21:43.552
4 2:45.475 +45.731 12:12:49.457 9 2:03.281 +1.258 12:23:46.833 (22) EDUARDO CONRADT
5 2:30.667 +30.923 12:15:20.124 10 2:02.873 +0.850 12:25:49.706 1 2:14.524 +5.956 12:05:54.619
6 2:11.625 +11.881 12:17:31.749 " 2:02.112 +0.089 12:27:51.818 2 2:12.507 +3.939 12:08:07.126
7 2:08.405 +8.661 12:19:40.154 12 2:02.118 +0.095 12:29:53.936 3 2:11.053 +2.485 12:10:18.179
8 1:59.744 - 12:21:39.898 13 2:02.023 - 12:31:55.959 4 2:33.548 +24.980 12:12:51.727
9 2:00.768 +1.024 12:23:40.666 5 2:30.598 +22.030 12:15:22.325
10 2:00.528 +0.784 12:25:41.194 (93) VINICIUS SALVA BARRETTI 6 2:17.357 +8.789 12:17:39.682
1 2:01.227 +1.483 12:27:42.421 1 2:10.148 +4.118 12:05:50.404 7 2:14.230 +5.662 12:19:53.912
12 2:04.316 +4.572 12:29:46.737 2 2:06.976 +0.946 12:07:57.380 8 2:10.441 +1.873 12:22:04.353
13 2:01.610 +1.866 12:31:48.347 3 2:07.309 +1.279 12:10:04.689 9 2:08.568 | - 12:24:12.921
14 2:03.457 +3.713 12:33:51.804 4 2:45.794 +39.764 12:12:50.483 10 2:08.778 +0.210 12:26:21.699
5 2:31.166 +25.136 12:15:21.649 1 2:09.261 +0.693 12:28:30.960
(125) PAULO PLUTARCHO 6 2:15.078 +9.048 12:17:36.727 12 2:08.727 +0.159 12:30:39.687
1 1:54.425 +3.612 12:05:32.210 7 2:08.975 +2.945 12:19:45.702 13 2:08.776 +0.208 12:32:48.463
2 1:52.418 +1.605 12:07:24.628 8 2:07.391 +1.361 12:21:53.093
3 1:53.546 +2.733 12:09:18.174 9 2:06.262 +0.232 12:23:59.355 (123) FERNANDO GARCIA
4 2:16.779 +25.966 12:11:34.953 10 2:07.819 +1.789 12:26:07.174 1 2:20.775 +5.296 12:06:03.898
5 2:02.229 +11.416 12:13:37.182 1 2:07.387 +1.357 12:28:14.561 2 2:18.965 +3.486 12:08:22.863
6 2:37.497 +46.684 12:16:14.679 12 2:07.290 +1.260 12:30:21.851 3 2:19.027 +3.548 12:10:41.890
7 3:11.921 +1:21.108 12:19:26.600 13 2:06.030 - 12:32:27.881 4 2:26.154 +10.675 12:13:08.044
8 1:54.063 +3.250 12:21:20.663 5 2:35.090 +19.611 12:15:43.134
9 1:51.582 +0.769 12:23:12.245 (36) GILBERTO KOIKE 6 2:16.667 +1.188 12:17:59.801
10 1:50.998 +0.185 12:25:03.243 1 2:13.796 +7.730 12:05:55.501 7 2:17.803 +2.324 12:20:17.604
1 1:50.878 +0.065 12:26:54.121 2 2:15.713 +9.647 12:08:11.214 8 2:15.479 - 12:22:33.083
12 1:50.813 - 12:28:44.934 3 2:12.100 +6.034 12:10:23.314 9 2:18.307 +2.828 12:24:51.390
13 1:51.897 +1.084 12:30:36.831 4 2:30.096 +24.030 12:12:53.410 10 2:23.210 +7.731 12:27:14.600
5 2:30.395 +24.329 12:15:23.805 11 2:17.229 +1.750 12:29:31.829
(033) EMERSON ZONZIM 6 2:18.310 +12.244 12:17:42.115 12 2:16.965 +1.486 12:31:48.794
1 2:05.614 +3.435 12:05:44.273 7 2:13.106 +7.040 12:19:55.221 13 2:16.148 +0.669 12:34:04.942
Printed: 14/09/2019 12:57:57 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
Diretor de Prova Ernesto Costa e Silva or d www.amb-it.com
v

www.mylaps.com

Page 1/2



cronometragem

6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

de
rosso
:Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

: H N
Prova 1 Forca Livre 14/09/2019 11:45. .. . .
Race (14 Laps) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:08.734 | - 12:05:50.810
(14) NELDIR AMARAL
1 1:59.697 +3.631 12:05:38.056
2 1:59.301 +3.235 12:07:37.357
3 2:03.474 +7.408 12:09:40.831
4 3:03.228 +1:07.162 12:12:44.059
5 2:31.067 +35.001 12:15:15.126
6 2:08.943 +12.877 12:17:24.069
7 2:03.926 +7.860 12:19:27.995
8 1:57.013 +0.947 12:21:25.008
9 1:56.066 - 12:23:21.074
10 2:07.145 +11.079 12:25:28.219

(008) EDUARDO KELLER - DANIEL

1 2:09.803 +5.953 12:05:51.814
2 2:05.221 +1.371 12:07:57.035
3 2:07.021 +3.171 12:10:04.056
4 2:45.817 +41.967 12:12:49.873
5 2:30.980 +27.130 12:15:20.853
6 2:14.576 +10.726 12:17:35.429
7 2:09.119 +5.269 12:19:44.548
8 2:03.850 - 12:21:48.398
9 2:03.981 +0.131 12:23:52.379

(77) JOHNNY DE OLIVEIRA SILVA

1 2:13.975 +4.616 12:05:56.489
2 2:12.054 +2.695 12:08:08.543
3 2:10.857 +1.498 12:10:19.400
4 2:33.176 +23.817 12:12:52.576
5 2:30.420 +21.061 12:15:22.996
6 2:18.457 +9.098 12:17:41.453
7 2:11.732 +2.373 12:19:53.185
8 2:09.359 - 12:22:02.544
9 2:09.392 +0.033 12:24:11.936

(25) RODRIGO DIMER

1 2:11.045 +4.628 12:05:50.715
2 2:24.466 +18.049 12:08:15.181
3 2:12.388 +5.971 12:10:27.569
4 2:28.478 +22.061 12:12:56.047
5 2:30.907 +24.490 12:15:26.954
6 2:20.061 +13.644 12:17:47.015
7 2:19.068 +12.651 12:20:06.083
8 2:06.417 - 12:22:12.500

(47) MOHAMED SALEH

1 2:16.000 +1.385 12:05:56.631
2 2:14.615 - 12:08:11.246
3 2:15.523 +0.908 12:10:26.769
4 2:27.764 +13.149 12:12:54.533
5 2:31.217 +16.602 12:15:25.750
6 2:19.926 +5.311 12:17:45.676

(33) LUCIANO DIMER
1 2:16.729 +4.802 12:05:58.181
2 2:11.927 - 12:08:10.108

(56) MATHEUS MARTINS
1 2:16.607 +4.600 12:05:58.800
2 2:12.007 - 12:08:10.807

(777) ROGERIO BARBATO
1 2:14.057 - 12:05:56.887
2 2:26.783 +12.726 12:08:23.670

(014) EVERSON DE PAULA
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